
 1 

  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 Giuseppe Parini di Camposampiero 
 Scuole dell’Infanzia, primarie, Secondaria di I Grado 

 

 Tel. 0495790500 Segreteria: Via Filipetto, 12 – 35012 e-mail: pdic89200r@istruzione.it  
 C.F. 80010900282 Camposampiero (PD) PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it 
  www.icscamposampiero.edu.it 

 
 (vedasi protocollo in alto)                                        Camposampiero, (vedasi timbratura in alto) 

 

Agli Atti dell’Istituto Comprensivo 
 

OGGETTO:  Nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute in esito 

all’avviso per il reclutamento di figura specialistica per la realizzazione del progetto 
“Comprendimi come scrivo” - a.s. 2022/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi, 
forniture”; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, in particolare gli articoli 43, 44, 45 e 46; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 19 del 02/02/2021 di approvazione del Programma Annuale 
dell’Esercizio Finanziario 2021;  
VISTA la delibera n. 31 del Consiglio di Istituto del 02/02/2016 “Regolamento di Istituto per ’acquisizione 
in economia di lavori, servizi e forniture”;  
VISTO il Progetto “Comprendimi per come scrivo” presentato dalla docente referente; 
CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto sopra richiamato si rende necessario procedere 

all’individuazione di un esperto logopedista mediante apposita procedura di selezione rispettosa del 
principio di trasparenza;  

VISTA la determina prot. 10541VI.2 del 07/12/2022 di avvio della procedura per la selezione di un 
esperto logopedista a cui affidare l’incarico di prestazione professionale non continuativa per l’attività 
inerente il Progetto di supporto agli alunni nelle difficoltà di apprendimento di lettura, scrittura e calcolo 
denominato “Comprendimi per come scrivo”  a.s. 2022/2023 

VISTA la pubblicazione in data 07/12/2022 all’albo pretorio on line dell’avviso prot. 10544VI.2 per il 

reclutamento di figura specialistica per la realizzazione del progetto “Comprendimi come scrivo” - a.s. 
2022/23; 
RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 
commissione per la valutazione delle offerte;  
 

DISPONE 
La nomina della commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute in esito all’avviso 

prot. 10544VI.2  finalizzato al reclutamento di figura specialistica per la realizzazione del progetto 
“Comprendimi come scrivo” - a.s. 2022/23, così composta: 
 
 Dirigente Scolastico Gullo Francesco 
 DSGA    Bortoletto Michela 
 Ass.te amm.va Favaro Lorella 

 

I lavori della commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di aggiudicazione indicati all’art. 5 
dell’avviso di selezione stesso. 
Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 
dell’esperto che avrà proposto la candidatura secondo i requisiti richiesti nell’avviso. 
I lavori della commissione avranno inizio martedì 27 dicembre alle ore 10,00 presso gli uffici di segreteria 

dell’Istituto Comprensivo. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                         Dott. Francesco Gullo 

PDIC89200R - A06D454 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011173 - 27/12/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO GULLO


		2022-12-27T13:44:43+0100
	FRANCESCO GULLO




